

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่เครื่องยนต์ขับเคลื่อนไฟฟ้า หมายเลข ๑ และ ๒ ตราอักษร DETROIT DIESEL รุ่น 3-71 ชั้น MAJOR OVERHAUL ร.ล. สมุย จำนวนเงิน ๑๙๙ รายการ  
/หน่วยงานเจ้าของกรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๙๒๖,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 27 พ.ย. 2557  
เป็นเงิน ๘๖๖,๖๐๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท อีเอ เมคคานิกส์ จำกัด
  - ๔.๒ -
  - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - ๕.๑ นาวาเอก ธิติ นาวานุเคราะห์
  - ๕.๒ ว่าที่ นาวาเอก อธิธิพันธ์ ปรักมาศ

.....

## บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่เครื่องยนต์ขับเคลื่อนไฟฟ้า หมายเลข 1 และ 2  
 ตราอักษร DETROIT DIESEL รุ่น 3-71 ชั้น MAJOR OVERHAUL ร.ล.สมุย

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	23507225 (05197159)	SLEEVE	2	EA	1,390.00	2,780.00
2	23522519	KT CY#3 STD	6	SET	19,980.00	119,880.00
3	05193197	VALVE KIT	12	EA	980.00	11,760.00
4	05104018	GASKET ROCKER	2	EA	590.00	1,180.00
5	05228101	P+B 8H	6	EA	3,290.00	19,740.00
6	P550522 (05574961)	FUEL CARTRIDGE	2	EA	370.00	740.00
7	00120614	LOCKNUT	2	EA	70.00	140.00
8	03249117	SPRING	2	EA	590.00	1,180.00
9	05197516	SPRING	2	EA	1,390.00	2,780.00
10	05197065	OIL SEAL	4	EA	950.00	3,800.00
11	05197064	SPRING	2	EA	730.00	1,460.00
12	05197059	BEARING	4	EA	950.00	3,800.00
13	05197013	LEVER	2	EA	1,100.00	2,200.00
14	05197014	FORK ADJ. LINKAGE	2	EA	3,000.00	6,000.00
15	05197046	BRACKET ASM	2	EA	3,150.00	6,300.00
16	05197045	SHAFT	4	EA	1,980.00	7,920.00
17	05197058	BUSHING TERMINAL LEVER	4	EA	250.00	1,000.00
18	05197011	BALL HD ASM	2	EA	37,400.00	74,800.00
19	05198627 (05197054)	REL VLV-SG	2	EA	7,100.00	14,200.00
20	05197067	SPRING SLEEVE RETAINING	2	EA	260.00	520.00
21	03224084	GEAR	2	EA	8,780.00	17,560.00
22	05192752	BLR KT 3	2	EA	1,460.00	2,920.00
23	23514203 (05108120)	REPAIR KIT, BLOWER O/H	2	EA	17,490.00	34,980.00
24	23506851 (05198307)	W/PUMP KIT	2	EA	6,280.00	12,560.00
25	05172141	THERMOSTAT	2	EA	3,950.00	7,900.00
26	05167709	TANK	1	EA	79,800.00	79,800.00
27	05118060	FILLER NECK	1	EA	800.00	800.00
28	05118061	GASKET	1	EA	110.00	110.00
29	05109157	PLUG	1	EA	290.00	290.00
30	05172948	PLATE	1	EA	880.00	880.00
31	05192637	GASKET KIT	2	EA	2,630.00	5,260.00

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
32	23533127 (00850802)	RADIATOR CAP	2	EA	1,320.00	2,640.00
33	05197224	RECON KIT	2	EA	30,590.00	61,180.00
34	05186250	PUMP ASM	2	EA	92,290.00	184,580.00
35	05658113 (01536866)	TACHOMETER	2	EA	6,510.00	13,020.00
36	05182882	HOSE	2	EA	2,200.00	4,400.00
37	08923172	MAG PK-UP LONG	2	EA	12,370.00	24,740.00
38	23502468	HARNESS ASM	2	EA	10,690.00	21,380.00
39	23520025 (023511818)	SWITCH	2	EA	2,340.00	4,680.00
40	23520023	SWITCH	2	EA	2,340.00	4,680.00
41	23504197	SOLENOID	2	EA	9,000.00	18,000.00
42	05134064	VALVE	2	EA	17,780.00	35,560.00
43	00186624	BOLT	50	EA	70.00	3,500.00
44	00186643	BOLT	50	EA	150.00	7,500.00
45	00179822	BOLT	50	EA	70.00	3,500.00
46	00446597	BOLT	50	EA	220.00	11,000.00
47	00186629	BOLT	50	EA	70.00	3,500.00
48	00103320	LW 5/16 MEDIUM	250	EA	70.00	17,500.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	866,600.00
					แปดแสนหกหมื่นหกพันหกร้อยบาทถ้วน	